
www.portalregional.net.br TERÇA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2021 19ATOS OFICIAIS/EDITAIS

CLASSIFICADOS

VENDO SALÃO COMERCIAL
Av. 7 de Setembro - próximo 
rodoviária - Tupi Paulista 
74 m2 - R$ 500 mil 
F: (18) 9.9789-1231

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE/SP 

Acha-se aberta nesta Prefeitura, a Licitação Pregão Presencial 16/2021, Processo 49/2021 

objetivando Contratação de empresa especializada para disponibilização, instalação, 

configuração, manutenção e suporte técnico de Link Banda Larga de no mínimo 500MBP/s, 

em serviços de interligação através de fibra ótica, com manutenção do Projeto Cidade Digital, 

implantação e manutenção de servidor de internet com proxy, controle de bandas, bloqueios 

com monitoramento, Link dedicado com garantia total de banda e acesso, 100% de Download 

e Upload, visando o atendimento das necessidades de estabilidade e velocidade de acesso à 

internet dos órgãos municipais e em conformidade com as especificações constantes do 

Anexo I do edital. O recebimento dos envelopes de documentos e propostas e abertura dos 

mesmos será no dia 30 DE AGOSTO DE 2021, ÀS 09h00min, na Sala de Licitações desta 

Prefeitura. O edital completo será fornecido aos interessados dentro do horário das 9h00 às 

11h00, nos dias úteis, no Depto. de Licitação - Paço Municipal, sito na Av. São Paulo, n. 926 

e também está disponível através do site www.ouroverde.sp.gov.br. Quaisquer informações 

serão prestadas no endereço citado, através do telefone (18) 3872-1106 ou 

licitacao@ouroverde.sp.gov.br. Ouro Verde/SP, 16 de Agosto de 2021. CLAUDINEI DOS 

SANTOS - Prefeito. 

 
 

PREFEITURA DE PAULICEIA 
TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2021- PROCESSO Nº 068/2021 - Objeto: contratação de 

empresa especializada, para prestação de serviços de mão-de-obra com fornecimento de 

equipamentos e materiais para a CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DA COORDENADORIA 

MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PAULICÉIA/SP, de acordo com o Projeto, 

Memorial Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária. Encerramento: 08 

de setembro de 2021 às 09:00 horas. O Edital da presente Tomada de Preços, em sua integra, 

poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal de Paulicéia ou através do site 

www.pauliceia.sp.gov.br, de segunda à sexta-feira, no horário das 8h00 às 11h00 e das 13h00 

às 16h30. Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pela Comissão Municipal 

Permanente de Licitação, nos dias e horários acima mencionados, na Avenida Paulista, n.º 

1.649, Paulicéia, Estado de São Paulo, ou através do telefone (0xx18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 

17 de agosto de 2021 –Antonio Simonato – Prefeito 

 

TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2021- PROCESSO Nº 069/2021 - Objeto: contratação de 

empresa especializada, para prestação de serviços de mão-de-obra com fornecimento de 

equipamentos e materiais para a CONSTRUÇÃO DE GALPÃO PRÉ-MOLDADO EM 

CONCRETO, PARA ABRIGAR OS VEÍCULOS DO SETOR DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

PAULICÉIA/SP, de acordo com o Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma físico-financeiro e 

Planilha Orçamentária. Encerramento: 09 de setembro de 2021 às 09:00 horas. O Edital da 

presente Tomada de Preços, em sua integra, poderá ser retirado na sede da Prefeitura Municipal 

de Paulicéia ou através do site www.pauliceia.sp.gov.br, de segunda à sexta-feira, no horário 

das 8h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30. Quaisquer esclarecimentos e informações serão 

prestados pela Comissão Municipal Permanente de Licitação, nos dias e horários acima 

mencionados, na Avenida Paulista, n.º 1.649, Paulicéia, Estado de São Paulo, ou através do 

telefone (0xx18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 17 de agosto de 2021 –Antonio Simonato – Prefeito 

 


